
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 24 января 2023 года № 8/3  
 

 

 

 

 

 

 

О структуре аппарата Совета депутатов  

муниципального округа Черемушки 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Уставом муниципального округа Черемушки,  

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:  

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Черемушки (приложение).  

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Черемушки от 10 июня 2020 г. № 35/5 «О структуре аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Черемушки».  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и бюллетене «Муниципальный вестник Черемушки». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2023 года.  

 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов 

муниципального округа Черемушки                   Д.Е. Беспалов 
 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Черемушки от 24 января 2023 года 

№ 8/3  

 
 

 

 

СТРУКТУРА 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Черемушки 

 

 

Руководитель аппарата Совета депутатов  

 

 

 

 

 

 

 

отдел бухгалтерского учета и отчетности отдел организационной работы 

 

 


